

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 210100020**

**Dodavatel:**  
**Jiří Vališ**  
**Cítov 73**  
**277 04 Cítov**

IČ: 62961489  
 DIČ: CZ7303310916  
 Telefon: 315692188  
 Mobil: 777731961  
 E-mail: jiri.valis@cmail.cz  
 www.kovarskevyhne.cz

Variabilní symbol: 210100020  
 Konstantní symbol: 0008  
 Objednávka č.: Email ze dne: 08.07.2021

Odběratel: IČ: 61781371  
 DIČ:

**Dům dětí a mládeže Horažďovice**  
**Nábřeží 283**  
**341 01 Horažďovice**

Číslo účtu: 43-7536170237 0100

Datum vystavení: 22.07.2021  
 Datum splatnosti: 05.08.2021  
 Datum uskutečnění plnění: 22.07.2021  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Kovářská výheň EPS Hobby 230V	2 ks	15 355,00		30 710,00 21%	6 449,10	37 159,10
Kovadlina kovářská "K"50Kg	2 ks	9 670,00		19 340,00 21%	4 061,40	23 401,40
Kleště kovářské ploché	2 ks	510,00		1 020,00 21%	214,20	1 234,20
Kleště kovářské kulaté	2 ks	520,00		1 040,00 21%	218,40	1 258,40
Kleště kovářské čtvercové (Wolf)	2 ks	600,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Kleště kovářské hranaté	1 ks	630,00		630,00 21%	132,30	762,30
Kladivo kovářské Euro 1Kg	2 ks	650,00		1 300,00 21%	273,00	1 573,00
Kladivo kovářské Special 1Kg	2 ks	650,00		1 300,00 21%	273,00	1 573,00
Utínka 25x25mm	2 ks	620,00		1 240,00 21%	260,40	1 500,40
Vlček 25x25mm	1 ks	540,00		540,00 21%	113,40	653,40
Hřebovnice kulatá	1 ks	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
Sekáč za tepla	1 ks	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
Průbojník hranatý	1 ks	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
Průbojník kulatý	1 ks	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
Dopravné 205Kg Cítov-Horažďovice	1 x	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
<b>Součet položek</b>				<b>61 920,00</b>	<b>13 003,20</b>	<b>74 923,20</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ V CZK</b>						<b>74 923,20</b>

Vystavil:



Živnostenský list : V Mělníku 30.9.1996 Číslo jednací : OŽU/05289/9373-R Číslo evidenční:320600-24510-01

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
61 920,00	21%	13 003,20	74 923,20

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

20 558 0200 / 3211000 37.159,10 Kč PROJEKT  
 20 558 0200 / 3211000 23.401,40 Kč  
 20 5011000 / 3211000 1.521,80 Kč  
 20 5011000 / 3211000 12.840,90 Kč PROJEKT  
 ylo (22.7.2021)